ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 19 Kwietnia 1883 roku.

№ 16

7 (19) Kwietnia 1883 r.

Kronika rolnicza

przez
Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 15).

Ostrożność przed eksplozją nafty. — Dystylarnie nafty i żydowscy jój handlarze. — Szczególniejsza ostrożność zawsze musi być względem nafty zachowaną. — Naganne nalewanie nafty do zapalanej już lampy.